ПРОТОКОЛ № 1/1
проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории

Петушинского района
Место проведения: г. Петушки, пл. Советская, д. 5, каб. 43
11:00 час.                                                                                                                  18 февраля 2016 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Состав единой комиссии:
	Филонова И.В.
	—
	заместитель главы администрации, начальник управления экономического развития администрации Петушинского район – председатель комиссии (аукционист);

	Баканова Т.А.
	—
	заместитель начальника управления экономического развития, заведующий отделом потребительского рынка и услуг администрации Петушинского района – заместитель председателя комиссии;

	Бирюкова Ю.М.
	—
	главный специалист по развитию малого бизнеса отдела потребительского рынка и услуг управления экономического развития – секретарь комиссии;

	Игнатьева С.А.
	—
	главный специалист правового управления администрации Петушинского района;

	Селезнева Е.К.

	заведующий отделом управления земельными ресурсами Комитета по управлению имуществом Петушинского района;

	Ушакова Л.А.
	—
	заведующий отделом распоряжения имуществом Комитета по управлению имуществом Петушинского района.

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ
Повестка дня: Проведение аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Петушинского района по лоту № 1.
Начальная цена: Начальная цена 1 квадратного метра рекламного поля по лоту № 1 составляет 1088,70 руб.
Основание: извещение о проведении аукциона на сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район» от 18.01.2016 г., Постановление администрации Петушинского района от 14.01.2016 № 26 «О проведении аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Петушинского района».
Лот № 1.

ФАД «Волга» М-7, 115 км + 650 м справа (поворот на дер. Леоново)
Вид рекламной конструкции – билборд, 3х6 м
Общая площадь рекламного поля – 36,0 кв.м.
К аукциону комиссией допущены следующие участники:
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе
	№

п/п
	Наименование участника, юридический адрес
	Номер лота
	Аукционный номер

	1.
	ООО «Мира-Мебель»
142407, Московская область, г. Ногинск, ул. 3-го Интернационала, д. 254
	№ 1
	1

	2.
	ИП Молодцов Д.В.

144000, Московская область, г. Электросталь, ул. Ялагина, д. 13, кв. 225
	№ 1
	2

По результатам проведения аукциона последнее предложение по цене договора по лоту № 1 сделано участником ИП Молодцовым Д.В., (аукционный номер – 2) и составило 1959,10 (одна тысяча девятьсот пятьдесят девять рублей десять копеек) за квадратный метр.
Комиссия приняла решение:

Признать победителем аукциона по лоту № 1 следующего участника аукциона, предложившего наиболее высокую цену – ИП Молодцова Д.В.

Голосовали за признание победителем вышеназванного участника:

«за» – Филонова И.В., Баканова Т.А., Бирюкова Ю.М., Игнатьева С.А., Селезнева Е.К., Ушакова Л.А. (6);

«против» – нет (0);

«воздержался» – нет (0).

Решение принято единогласно.

Подписи:

	Председатель комиссии
	Филонова И.В.

	Зам. председателя комиссии
	Баканова Т.А.

	Секретарь комиссии
	Бирюкова Ю.М.

	Член комиссии
	Игнатьева С.А.

	Член комиссии
	Селезнева Е.К.

	Член комиссии
	Ушакова Л.А.

Победители конкурса:

	Молодцов Д.В.